
1

Baert Debbie

GSM: 0476 76 21 99

Debbie.Baert@sgsintpaulus.eu

Natendries 13

9700 Oudenaarde

Directeur 

Midden- 

school

2

Bostoen - Reynaert Sophie 

GSM: 0498 94 50 58

sophie.reynaert@telenet.be 

Sportstraat 37

8552 Moen
Xander 5B&O

3

Bothuyne Mieke 

GSM: 0468 20 34 64

Mieke.Bothuyne@sgsintpaulus.eu

Beukendreef 10

9690 Kluisbergen

Campus- 

directeur

Birgit 5LAWI

4

Bruyneel - Rommens Bert

GSM: 0472 32 87 50

bert@asta-morris.be

Blommestraat 11

8570 Ingooigem
Astrid 1LAb

5

Cuipers - Velghe Mariona 

GSM: 0475 50 51 45

mariona.velghe@telenet.be

Outrijvestraat 42

8551 Heestert
Jorne 3O&L

6

De Schuyter - Dhulst Stefanie 

GSM: 0496 99 80 64

Stefanie.Dhulst@uzgent.be

Akkerwindehof 3

9690 Kluisbergen
Nore 4HW

7

Declercq Filip

GSM: 0473 87 13 09

fildec.fd@gmail.com

Scheldestraat 19

8553 Otegem

Anna

Emiel

6WEWI8

2LA

8

Delrue - Corne Ilse

GSM: 0495 60 78 31

ilse@trant-architecten.be

Kwastraat 2

8583 Bossuit
Auke 1LAb

9

Demeulenaere-Desplenter Thijs

GSM: 0478 39 46 51

thijs.demeulenaere@groepubuntu.be

Stationsstraat 42

8552 Moen
Marie 3LAa

10

Himpens - Christiaens Delphine 

GSM: 0477 56 72 99

delphine0512@skynet.be

Zaveleinde 23

8553 Otegem
Lowie 1WWa

11

Meerschaert Kevin 

GSM: 0474 89 02 41

kevin.meerschaert@telenet.be

Oudenaardsesteenweg 108

8580 Avelgem

Marie-

Camille

Alice-Victoire

6ECMT

1LAa

12

Riemaeker Lieselot

GSM: 0468 29 68 72

lot_riemaeker@msn.com

Doorniksesteenweg 356

8582 Outrijve

Aukje

Daan

3EW

5LAMT

13

Servayge – Deloof Nathalie

GSM: 0497 31 87 02

bart.servayge1@telenet.be

Doorniksesteenweg 299

8582 Outrijve
Louise 5HW

14

Simoens Nathalie

GSM: 0499 73 57 82

nath.simoens@gmail.com

Pastoor Verrieststraat 21B

8570 Ingooigem
Timo 3B&O
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15

Van De Kerkhove - Monnier Séverine 

GSM: 0474 91 03 94

severinemonnier@telenet.be

Bruggestraat 16

9690 Kluisbergen

Amber

Oona

5WEWIb

4HW

16

Vandenbussche Ingeborg 

GSM: 0477 99 64 54

ingeborgvdb@hotmail.com

Jan Joseph Raepsaetstraat 12 

8551 Heestert

Siebe

Jasper

5WEWIa

3NWc

17

Vantieghem - Sameyn Dries & Ulrike

GSM: 0478 42 00 95

dries_vantieghem@yahoo.com

sameyn_ulrike@hotmail.com

Driesstraat 18

8580 Avelgem
Guust 1LAb

18

Vantyghem Stephaan 

GSM: 0476 73 99 12

stephaan.vantyghem@telenet.be

Toekomststraat 46

8580 Avelgem
Jade 4HW

19

Versieren - Devoldere Delfine 

GSM: 0478 54 90 48

delfine@weedram.be

Driesstraat 1

8580 Avelgem
Gustaaf 6WEWI6a

20

Verthé - Rigole Lindsey

GSM: 0495 70 10 21

lindseyrigole13@gmail.com

Ruggestraat 45

8580 Avelgem
Pauline 1MTa

21

Viaene - Haedens Dieter & Gudrun 

GSM: 0494 23 97 28 - 0476 62 27 00

haedensgudrun@hotmail.com - dieterviaene@hotmail.com

Rijerstraat 20

9690 Kluisbergen
Loïc 5ECWI

Colman - Festjens Helena

GSM: 0494 59 19 24

festjenshelena@hotmail.com

Pontstraat 3

8572 Kaster
Méraud 1WWb

Michiels - Callens May

GSM: 0476 79 30 80

May.callens@hotmail.com

Heestertstraat 25

8582 Outrijve
Freeke 2LAMT

Vandeburie Stijn

GSM: 0477 29 68 90

stijn.vandeburie@telenet.be

Oudenaardsesteenweg 297

8581 Waarmaarde

Sverre

Arven

3NWb

2WEMT

Vercoutere Dieter

GSM: 0494 80 94 12

dieter.vercoutere@sgsintpaulus.eu

Tulpenlaan 24

8580 Avelgem

leerkracht en 

ICT-man

Helpende handen


